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Ciências Naturais II, Ciências Naturais III, Ciências
Naturais V, Ciências Naturais VI, Ciências Naturais Vil,

Ciências Agrárias l, TCC l e TCC II

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
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8089839801
5079474929
7065384501
8100282568

7054385641

7090766333
8083466055
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5092025534
3087050831
1045858907
5079812541
6072386219
1091110351
1075729499
1095329395
1438948486

CANDIDATOS (AS)
ALEX SANDRO SCHILLER AIRES
ALITCIA MORAES KLEINOWSKi
AMANDA MOREIRA LOPES
ANA PAULA TAVARES COSTA
ANTÓNIO MARCOS DOS SANTOS
VIGNOLO
ATHOS ODIN SEVERO DORNELES
BETANIAVAHL DE PAULA
CARLOS VINÍCIUS DA CRUZ WEISS
CRISTIANE MARILIZ STÕCKER
CRISTINE DA FONSECA
DAIANA KASTER GARCEZ
DANIRA LETÍCIA PAD!LHA
DiEGO JANISCH ALVARES
EBRÁILON MASETTO
EUDIMAR NASCIMENTO DE
CARVALHO
GABRIELE DACHI SILVEIRA
ÍSADORA ESCOSTEGUY
JANAÍNA CAMACHO DA SILVA

_KATHLEEN TAVARES WINKEL
KELEN RODRIGUES DA VEIGA
LEONARDO NOGUEIRA ZANCHETTA
LETICIA NEUTZLÍNG RICKES
LILLIAN ESPÍNDOLA MÜLLER
LUCÍANE DA SILVA MARTINS
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1110442611
6076074142
1063477838
448938212
9111990439

MÁRCIO JOSÉ LORD DE FREITAS
MARCOS ALANIZ RODRIGUES
MAURÍCIO BEUX DOS SANTOS
MAYCON SANYVAN SIGALES
GONÇALVES
MICHELLE HELENA NERVO
MILENA FERMINA ROSENFIELD
PATRÍCIA MATTEI
ROGÉRIO SOARES FERRER
SARAH DE SOUZA ALVES TEODORO
SÔNIA HUCKEMBECK
THAYARA SILVEIRA CARRASCO
TIAGO ZJLLES FEDRIZZI
VALÉRIA MARQUES LEMOS
VÍTOR ALBERTO DE SOUZA
WILLIAM MATZENAUER

Rio Grande, 21 fevereiro de 2018.
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